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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - 
PWGSC
1550, Avenue d'Estimauville
1550, D'Estimauville Avenue
Québec
Québec
G1J 0C7
FAX pour soumissions: (418) 648-2209

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-05-21

Fuseau horaire
Heure Avancée de l'Est
HAE

Specified Herein - Précisé dans les présentes
Destination: Other-Autre: 

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Filtre Circulaire Variable
Solicitation No. - N° de l'invitation
W7701-207263/A
Client Reference No. - N° de référence du client
W7701-207263
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCN-036-17895
File No. - N° de dossier
QCN-9-42245 (036)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Carbonneau, Julie
Telephone No. - N° de téléphone
(418) 929-6780 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

qcn036
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-05-12
Date 
003
Amendment No. - N° modif.
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No.  Id de l'acheteur  - Buyer ID 
W7701-207263/A 003 QCN036
N° de réf. du client -  Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS 

W7701-207263 QCN-9-42245

Page 2 of - de 2

TITRE : Filtre Circulaire Variable à Densité Neutre
AMENDEMENT 001 : QUESTION 1 
AMENDEMENT 002 : QUESTION 2 

AMENDEMENT 003 : QUESTIONS 3 ET 4 ET CHANGEMENT DE LA DATE DE FIN DE L’INVITATION 

Prolonger la date de fermeture de l’invitation : 

La date de fin de l’invitation est changée pour le : 
21 MAI 2020: 14:00 HAE 

En raison de l’épidémie de COVID-19 en cours qui continue d’évoluer, l'unité de réception des 
soumissions de la région du Québec reste ouverte, mais selon un horaire réduit soit le jeudi de 10 h à 

14 h (heure de l'Est). La santé et la sécurité du personnel et des fournisseurs restent notre priorité 
absolue. À ce titre, des mesures sont prises sur place pour encourager la distanciation sociale. 

Répondre aux questions de l’industrie. 

Demande de renseignements – en période de soumission – Clause # 2.3 

Afin d’assurer l’uniformité et la qualité de l’information fournie aux soumissionnaires, les demandes de 
renseignements importantes reçues, ainsi que les réponses à ces demandes, seront fournies 
simultanément à tous les soumissionnaires qui auront reçu la demande de soumissions, sans que le nom 
de l’auteur des demandes de renseignements soit mentionné. 

Voici les questions que nous avons reçues : 
_____________________________________________________________________________ 
QUESTION-3 

Est-ce que le secteur revêtu est linéaire?

RÉPONSE-3 

Le revêtement doit être appliqué selon une fonction logarithmique afin d'assurer une bonne résolution 
angulaire sur les hautes plages d'atténuation. 

____________________________________________________________________________ 

QUESTION-4 

On demande un revêtement Antireflet sur les deux faces, mécaniquement, il serait plus facile et moins 
coûteux de faire un revêtement AR sur le dos seulement, puis de revêtir le revêtement filtrant à densité 
neutre sur la face avant. Est-ce que cela serait acceptable ?

RÉPONSE-4 

Oui, cela est acceptable. 

**TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS** 


